GEL 2037
mit Schwerlastflansch
oder Zahnradadapter
Technische Information Stand 2014-07
... automates motion.
LENORD
+BAUER
Internet: www.lenord.com

16 Data+ Differenz-Datensignal nach RS 485
6 / 7 / 17 – nicht belegt
Typenschlüssel GEL 2037
8 Lenord, Bauer & Co. GmbH DS21-2037 (2014-07)
Schnittstelle
SD SSI
SR SSI und Resolver
TD SSI 5 V
Code
B Binär-Code
G Gray-Code
Auflösung pro Umdrehung
13 13 Bit, 8192 Schritte pro Umdrehung
12 12 Bit, 4096 Schritte pro Umdrehung
Anzahl der Umdrehungen
12 12 Bit, 4096 Umdrehungen
Flansch / Welle
G Schwerlastklemmflansch D = 10 mm / L = 20 mm
H Klemmflansch D = 10 mm / L = 20 mm mit Zahnradadapter
Elektrische Schnittstelle
E 12-pol. Steckerabgang, Typ M 23, radial
F 17-pol. Steckerabgang, Typ M 23, radial (nur bei SSI+Resolver)
Stecker / Kabel
S Stecker
IP Schutzklasse
1 IP 65
4 IP 67
Option
0 ohne Option
2037 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Kundenspezifische Ausführungen
Kundenspezifische Anpassungen von mechanischen und elektrischen Eigenschaften sind grundsätzlich möglich.